广东省水力发电工程学会

关于学会“选举广东省科学技术协会第九次代表大会

代表及推选第九届委员会委员候选人”结果

进行公示的通知

各会员单位：

依据《广东省科协关于选举广东省科学技术协会第九次代表大会

代表及推选第九届委员会委员候选人的通知》，现已组织完成选举和

推荐工作。拟推荐天生桥一级水电开发有限责任公司水力发电厂厂长

陈旺同志为广东省科学技术协会第九次代表大会代表及第九届委员

会委员候选人。学会于 2018 年 4 月 28 日起在学会网站(网址：

http://www.gdshe.org)予以公示。自公示之日起 7 日内（即 5 月 5

日止），本会任何会员单位和会员个人均可对选举推荐候选人提出书

面异议，陈述异议需提出理由、具体意见、签署异议人真实姓名、联

系电话、通信地址，以上五项内容缺一项的不受理，逾期不予受理。

特此通知。

学会秘书处联系方式：

地址：广州市天河东路 2 号粤电广场北塔 1315 室

邮编：510610

邮箱：gdsdxh@vip.163.com

电话：020-87364289；020-87364462